

ДОГОВІР
купівлі - продажу №171

м. Чернігів

«07» 12 2022 р.

ПРОДАВЕЦЬ: Фізична особа підприємець Замерлов Олег Юрійович, з однієї сторони, та
ПОКУПЕЦЬ: 1 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління Державної служби
України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області, в особі начальника Загону Усика
Олександра Петровича, який діє на підставі Положення, з іншої сторони (надалі - Сторони).

уклали Даний Договір купівлі-продажу (далі — Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати у власність ПОКУПЦЯ товари, а саме:

№ п/п	Код за ДК 021:2015 назва за кодом	Конкретна назва товару	Одиниця виміру товару	Кількість	Ціна за одиницю товару, в гривнях без ПДВ	Сума за товар, в гривнях без ПДВ
1.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	Мастика БИТ-ГУМ	шт.	2	336.000	672.000
2.		Шпаклівка універс. BALATON	шт.	2	504.000	1008.000
3.		Шпаклівка універс. POLFIL	шт.	1	280.000	280.000
4.		Шпаклівка скловолокно	шт.	2	156.800	313.600
5.		Грунт SP P2	шт.	1	589.120	589.120
6.		Розчинник 1 л	шт.	1	332.640	332.640
7.	44510000-8 Знаряддя	Набір сверл по металу 19 шт. пласм. упак.	шт.	1	403.200	403.200
8.	14810000-2 Абразивні вироби	Коло зачистне	шт.	1	49.280	49.280
9.		Коло відрізне сегментне 125 мм	шт.	6	28.000	168.000
10.		Коло самоклеяка	шт.	10	16.800	168.000
11.		Наждачний папір 100 сухо	м	2	57.120	114.240
12.		Наждачний папір 500	шт.	3	28.000	84.000
13.	44810000-2 Фарби	Грунт аерозоль 400 мл	шт.	1	134.400	134.400
14.		Фарба автомобільна № 690	кг	2	1512.000	3024.000
15.	24960000-1 Хімічна продукція різна	Розчинник (не міст прекурсорів) вир-во Україна	шт.	1	82.880	82.880
16.		Рідина омивача 80	шт.	1	112.000	112.000
17.		Гравитекс аерозоль сірий	шт.	1	268.800	268.800
18.		Розчинник (не міст прекурсорів) вир-во Україна	шт.	1	82.880	82.880
19.		Мовіль	бут	1	156.800	156.800
20.		Гальмівна рідина 1 л вир- во Україна	шт.	1	224.000	224.000
21.	44310000-6 Вироби з дроту	Проволка для зварювання 5 кг	шт.	1	604.800	604.800

22.	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	Стрічка малярна	шт.	1	98.560	98.560
23.	14710000-1 Залізо, свинець, цинк, олово та мідь	Олово	шт.	1	328.160	328.160
24.	24910000-6 Клеї	Герметик силіконовий 70 г	шт.	1	280.000	280.000
25.		Фіксатор різьблення	шт.	1	112.000	112.000
26.	44110000-4 Конструкційні	Скотч двосторонній 6мм/1м	шт.	2	67.200	134.400
27.	матеріали та супутні вироби	Скотч двосторонній 9мм/1м	шт.	1	67.200	67.200
28.	44820000-4 Лаки	Лак автомобільний	шт.	2	1058.400	2116.800
29.	09210000-4 Мастильні засоби	Масло 1 л	шт.	1	224.000	224.000
30.		Масло 5 л дизель	шт.	1	840.000	840.000
31.		Очисник двигуна 750 мл	шт.	1	140.000	140.000
32.	44530000-4 Кріпильні деталі	Хомут пластмас 3,6-250	упак.	1	69.000	69.000
Всього:						13282.76

1.2. Якість товару, повинна відповідати встановленим вимогам.

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язаний:

2.1.1. Після підписання даного Договору, в строк не пізніше 5-ти днів, передати ПОКУПЦЕВІ товар, який є предметом Даного Договору.

2.1.2. Попередити ПОКУПЦЯ про всі права третіх осіб на товар (права наймача, права застави тощо).

2.2. ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний здійснити оплату за товар в строки й порядку, передбачені Даним Договором, і прийняти товар від ПРОДАВЦЯ.

2.3. ПРОДАВЕЦЬ має право на дострокову передачу товару з письмової згоди ПОКУПЦЯ.

3. ЗДАЧА-ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

3.1. Здача - приймання товару провадиться уповноваженими представниками ПОКУПЦЯ і ПРОДАВЦЯ.

3.2. Датою передачі вважається дата одержання товару представником ПОКУПЦЯ від представника ПРОДАВЦЯ, зазначена в товарній накладній.

4. ПРАВО ВЛАСНОСТІ ТА ПЕРЕХІД РИЗИКУ ВИПАДКОВОГО ЗНИЩЕННЯ АБО ВИПАДКОВОГО ПОШКОДЖЕННЯ МАЙНА

4.1. Право власності на товар зберігається за ПРОДАВЦЕМ до моменту передачі товару представнику ПОКУПЦЯ.

4.2. Право власності на товар переходить до ПОКУПЦЯ з моменту приймання товару.

4.3. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження товару переходить до ПОКУПЦЯ разом з переходом права власності.

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

5.1. Оплата товару ПОКУПЦЕМ здійснюється шляхом перерахування договірної ціни в сумі **13282 (тринадцять тисяч двісті вісімдесят дві) грн. 76 коп., без ПДВ** на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ протягом 5 банківських днів з моменту отримання товару.

6. ІНШІ УМОВИ

6.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати ПОКУПЦЕВІ товар, якість якого відповідає встановленим стандартам.

6.2. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується в суді, в порядку.

визначеному законодавством України.

6.3. Даний договір набирає чинності в день підписання його обома сторонами та діє до **31.12.2022 року, а в частині оплати за поставлений товар – до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань.**

6.4. Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу по одному для кожної із сторін.

6.5. Умови Даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

6.6. У випадках, не передбачених Даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим договором сторони несуть відповідальність, визначену чинним законодавством України.

7.2. У разі порушення строків передачі товару Покупцю у термін встановлений відповідно до п. п. 2.1.1 даного Договору, з Продавця стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості товарів, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.3. У разі порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товарів з Продавця стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних (некомплектних) товарів та заміна товару продавцем на товар, якій відповідає встановленим вимогам, щодо його якості.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

1 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Чернігівській області
14030, м. Чернігів, вул. Захисників України, 4
р/рUA458201720343130001000082760
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172 ІПН 383408025262
Код ЄДРПОУ 38340807
тел.(0462) 608-725

Начальник
Загону

Усик О.П.

М.П.



ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Замерлов О.Ю.
Юридична адреса:
14000, м. Чернігів, вул. Київська, буд. 52
код ЄГРПОУ 2930022190
р/рUA983052990000026009046302733
в АТ КБ "Приватбанк"
тел.068 822 02 08

ФОП

Замерлов О.Ю.

М.П.

